
2組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 81 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 15.82 2 1 108 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 17.66
2 84 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 4 15.95 2 116 濱畑　志織 ＨＫＳＣ(中宮) 4 17.69
3 114 西河　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 15.99 3 113 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ(山田東) 4 18.05
4 82 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 4 16.17 4 77 赤尾　琴音 ＨＫＳＣ(山田東) 4 18.38
5 94 小川　さくら ＨＫＳＣ(菅原東) 4 16.64 5 87 小橋　美佑 ＨＫＳＣ(山田東) 4 18.73
6 75 岩渕　あかね ＨＫＳＣ(西牧野) 4 17.77 6 86 東　千優 ＨＫＳＣ(香陽) 4 19.08
7 76 松井　愛舞 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 17.87 7 80 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 4 19.21
8 93 田井　碧華 ＨＫＳＣ(菅原東) 4 17.91 8 78 萬屋　香奈 ＨＫＳＣ(殿一) 4 19.50

結果
順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 81 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 15.82
2 84 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 4 15.95
3 114 西河　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 15.99
4 82 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 4 16.17
5 94 小川　さくら ＨＫＳＣ(菅原東) 4 16.64
6 108 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 17.66
7 116 濱畑　志織 ＨＫＳＣ(中宮) 4 17.69
8 75 岩渕　あかね ＨＫＳＣ(西牧野) 4 17.77

２組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 100 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 4 ★ 14.64 2 1 53 杉本　友 ＨＫＳＣ(船橋) 4 17.03
2 47 日高　義仁 ＨＫＳＣ(西長尾) 4 15.35 2 42 品川　蒼 ＨＫＳＣ(交北) 4 17.37
3 50 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 4 16.00 3 55 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ(長尾) 4 17.38
4 52 福永　智也 ＨＫＳＣ(中宮北) 4 16.12 4 95 嶋田　匠海 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 17.67
5 49 浅原　功太 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 16.47 5 57 杉山　公康 ＨＫＳＣ(春日) 4 17.78
6 44 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 4 16.60 6 56 澤田　弘輝 ＨＫＳＣ(香里) 4 18.03
7 54 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.88 7 48 辻本　泰志 ＨＫＳＣ(長尾) 4 18.06

結果
順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 100 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 4 ★ 14.64
2 47 日高　義仁 ＨＫＳＣ(西長尾) 4 15.35
3 50 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 4 16.00
4 52 福永　智也 ＨＫＳＣ(中宮北) 4 16.12
5 49 浅原　功太 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 16.47
6 44 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 4 16.60
7 54 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 4 16.88
8 53 杉本　友 ＨＫＳＣ(船橋) 4 17.03

期日：平成26年3月29日(土)　　会場：枚方市立陸上競技場　　天候：晴れ
大会新記録＝★　大会タイ記録：☆　大会記録：◆

４年男子１００ｍ

第4回ＨＫＳＣ陸上競技大会　ＲＥＳＵＬＴ

４年女子　　１００ｍ
決勝

４年女子１００ｍ

４年男子　　１００ｍ
タイム決勝
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２組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 102 小丸　碧 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 ★ 14.70 2 1 112 小杉　薫 ＨＫＳＣ(香里) 5 16.71
2 69 山中　温美 ＨＫＳＣ(小倉) 5 ★ 14.95 2 71 小島　愛梨 ＨＫＳＣ(氷室) 5 17.43
3 72 北代　葵 ＨＫＳＣ(山田東) 5 15.19 3 107 森本　舞 ＨＫＳＣ(香里) 5 17.83
4 74 雑喉　汐栞 ＨＫＳＣ(山田東) 5 15.22 4 109 小川　こいき ＨＫＳＣ(山田東) 5 19.40
5 70 安田　彩乃 ＨＫＳＣ(小倉) 5 15.44

結果
順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 102 小丸　碧 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 ★ 14.70
2 69 山中　温美 ＨＫＳＣ(小倉) 5 ★ 14.95
3 72 北代　葵 ＨＫＳＣ(山田東) 5 15.19
4 74 雑喉　汐栞 ＨＫＳＣ(山田東) 5 15.22
5 70 安田　彩乃 ＨＫＳＣ(小倉) 5 15.44
6 112 小杉　薫 ＨＫＳＣ(香里) 5 16.71
7 71 小島　愛梨 ＨＫＳＣ(氷室) 5 17.43
8 107 森本　舞 ＨＫＳＣ(香里) 5 17.83

２組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 40 竹元　大智 ＨＫＳＣ(田口山) 5 14.42 2 1 36 廣瀬　陽哉 ＨＫＳＣ(船橋) 5 15.75
2 24 水野　雄太 ＨＫＳＣ(香里) 5 15.21 2 26 深田　逸心 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 16.10
3 23 水野　翔太 ＨＫＳＣ(香里) 5 15.63 3 105 園　竜維 ＨＫＳＣ(高陵) 5 16.68
4 35 上岡　昌矢 ＨＫＳＣ(菅原) 5 16.08 4 110 田尾　凌 ＨＫＳＣ(小倉) 5 16.83
5 32 内田　航輝 ＨＫＳＣ(香里) 5 16.11 5 25 髙島　光揮 ＨＫＳＣ(桜丘北) 5 17.50

27 川田　一稀 ＨＫＳＣ(桜丘) 5 DNS 6 106 吉本　伊織 ＨＫＳＣ(田口山) 5 20.26

結果
順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 40 竹元　大智 ＨＫＳＣ(田口山) 5 14.42
2 24 水野　雄太 ＨＫＳＣ(香里) 5 15.21
3 23 水野　翔太 ＨＫＳＣ(香里) 5 15.63
4 36 廣瀬　陽哉 ＨＫＳＣ(船橋) 5 15.75
5 35 上岡　昌矢 ＨＫＳＣ(菅原) 5 16.08
6 26 深田　逸心 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 16.10
7 32 内田　航輝 ＨＫＳＣ(香里) 5 16.11
8 105 園　竜維 ＨＫＳＣ(高陵) 5 16.68

５年男子１００ｍ

５年女子　　１００ｍ
タイム決勝

５年女子１００ｍ

５年男子　　１００ｍ
タイム決勝
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２組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 60 山本　珠菜 ＨＫＳＣ(西牧野) 6 ★ 14.40 2 1 65 早川　なな海 ＨＫＳＣ(菅原東) 6 15.65
2 58 川端　美咲 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 ★ 14.49 2 59 熊谷　茉弥 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 16.05
3 61 佐藤　玲花 ＨＫＳＣ(山田東) 6 ★ 14.52 3 66 安本　彩 ＨＫＳＣ(牧野) 6 16.11
4 63 小嶋　玲菜 ＨＫＳＣ(郡津) 6 ★ 14.69 4 62 藤井　すくね ＨＫＳＣ(西長尾) 6 16.39
5 111 西河　奈穂 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 15.93 5 64 笠原　英留 ＨＫＳＣ(菅原東) 6 17.48
6 67 古川　明日美 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 16.51

結果
順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 60 山本　珠菜 ＨＫＳＣ(西牧野) 6 ★ 14.40
2 58 川端　美咲 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 ★ 14.49
3 61 佐藤　玲花 ＨＫＳＣ(山田東) 6 ★ 14.52
4 63 小嶋　玲菜 ＨＫＳＣ(郡津) 6 ★ 14.69
5 65 早川　なな海 ＨＫＳＣ(菅原東) 6 15.65
6 111 西河　奈穂 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 15.93
7 59 熊谷　茉弥 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 16.05
8 66 安本　彩 ＨＫＳＣ(牧野) 6 16.11

２組
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 1 99 吉田　星矢 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 13.21 2 1 6 森下　武海 ＨＫＳＣ(山田東) 6 14.69
2 16 木村　圭佑 ＨＫＳＣ(交北) 6 13.45 2 21 福元　拓海 ＨＫＳＣ(田口山) 6 14.78
3 17 澤田　翔平 ＨＫＳＣ(香里) 6 13.56 3 12 坂口　民生 ＨＫＳＣ(川越) 6 15.21
4 22 尾通　久倫 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 14.02 4 5 林　篤生 ＨＫＳＣ(樟葉) 6 15.68
5 18 飯村　樹 ＨＫＳＣ(田口山) 6 14.17 5 7 北田　優太 ＨＫＳＣ(香里) 6 16.08
6 11 藤木　悠理 ＨＫＳＣ(桃園) 6 14.18 6 97 諸岡　一也 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 16.10
7 19 谷村　優樹 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 14.58

3 1 9 岩下　誠弥 ＨＫＳＣ(西長尾) 6 15.48 4
2 3 田尻　椋介 ＨＫＳＣ(津田) 6 15.84
3 8 川本　悠月 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 15.93
4 4 有留　大翔 ＨＫＳＣ(津田) 6 16.23
5 1 高垣　凜太郎 ＨＫＳＣ(香里) 6 17.10

2 鶴西　智裕 ＨＫＳＣ(西長尾) 6 DNS

結果
風 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 99 吉田　星矢 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 13.21
2 16 木村　圭佑 ＨＫＳＣ(交北) 6 13.45
3 17 澤田　翔平 ＨＫＳＣ(香里) 6 13.56
4 22 尾通　久倫 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 14.02
5 18 飯村　樹 ＨＫＳＣ(田口山) 6 14.17

ｍ 6 11 藤木　悠理 ＨＫＳＣ(桃園) 6 14.18
7 19 谷村　優樹 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 14.58
8 6 森下　武海 ＨＫＳＣ(山田東) 6 14.69

６年男子１００ｍ

６年女子　　１００ｍ
タイム決勝

６年女子１００ｍ

６年男子　　１００ｍ
タイム決勝
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組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 81 室山　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 ★ 2.47.38 1 2 108 山本　美桜 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 ★ 3.05.70

3 76 松井　愛舞 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 ★ 3.06.12 4 84 岡野　碧 ＨＫＳＣ(津田) 4 3.10.94
5 80 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ(樟葉西) 4 3.14.04 6

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 52 福永　智也 ＨＫＳＣ(中宮北) 4 ★ 2.47.12 1 2 44 白川　陽大 ＨＫＳＣ(小倉) 4 ★ 2.48.49

3 95 嶋田　匠海 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 ★ 2.51.96 4 100 陶　康平 ＨＫＳＣ(香陽) 4 3.04.29
5 50 富永　拓斗 ＨＫＳＣ(春日) 4 3.05.73 6 56 澤田　弘輝 ＨＫＳＣ(香里) 4 3.06.15
7 42 品川　蒼 ＨＫＳＣ(交北) 4 3.06.90

組 順位 番号 氏    名 学校名 学 記録 組 Ｌ 番号 氏    名 学校名 学 記録
1 1 107 森本　舞 ＨＫＳＣ(香里) 5 3.00.29 1 2

3 4
5 6
7 8

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 32 内田　航輝 ＨＫＳＣ(香里) 5 2.48.51 1 2 35 上岡　昌矢 ＨＫＳＣ(菅原) 5 2.55.10
4 3 105 園　竜維 ＨＫＳＣ(高陵) 5 3.00.75 4 106 吉本　伊織 ＨＫＳＣ(田口山) 5 3.44.30

5 6
7 8

組 順位 順位 氏    名 学校名 学 記録 組 順位 番号 氏    名 学校名 学 記録
1 1 58 川端　美咲 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 2.49.36 1 2

3 4
5 6
7 8

組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 17 澤田　翔平 ＨＫＳＣ(香里) 6 2.26.63 1 2 16 木村　圭佑 ＨＫＳＣ(交北) 6 2.30.93

3 99 吉田　星矢 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 2.32.77 4 3 田尻　椋介 ＨＫＳＣ(津田) 6 2.36.35
5 19 谷村　優樹 ＨＫＳＣ(桜丘北) 6 2.41.17 6 9 岩下　誠弥 ＨＫＳＣ(西長尾) 6 2.47.29
7 97 諸岡　一也 ＨＫＳＣ(藤阪) 6 3.00.39 8 1 高垣　凜太郎 ＨＫＳＣ(香里) 6 3.03.90

６年男子　　８００ｍ
決勝

５年女子　　８００ｍ
決勝

５年男子　　８００ｍ
決勝

６年女子　　８００ｍ
決勝

競技開始　１０：００

４年女子　　８００ｍ
決勝

４年男子　　８００ｍ
決勝
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順位 　氏　　名 校名 学 記録 追 向 順位 　氏　　名 校名 学 記録
1 西河　優奈 ＨＫＳＣ(桜丘) 4 ★ 3m40 2 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ(中宮) 4 ★ 3m26
3 小川　さくら ＨＫＳＣ(菅原東) 4 ★ 3m12 4 濱畑　志織 ＨＫＳＣ(中宮) 4 3m05
5 岩渕　あかね ＨＫＳＣ(西牧野) 4 2m89 6 田井　碧華 ＨＫＳＣ(菅原東) 4 2m88
7 赤尾　琴音 ＨＫＳＣ(山田東) 4 2m86 8 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ(山田東) 4 2m80
9 小橋　美佑 ＨＫＳＣ(山田東) 4 2m53 10 東　千優 ＨＫＳＣ(香陽) 4 2m13

順位 　氏　　名 校名 学 記録 追 向 順位 　氏　　名 校名 学 記録
1 浅原　功太 ＨＫＳＣ(藤阪) 4 3m36 2 松田　康佑 ＨＫＳＣ(交北) 4 3m28
3 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ(長尾) 4 3m15 4 辻本　泰志 ＨＫＳＣ(長尾) 4 2m85
5 杉本　友 ＨＫＳＣ(船橋) 4 2m81

順位 氏名 校名 学 記録 順位 氏名 校名 学 記録
1 小杉　薫 ＨＫＳＣ(香里) 5 ★ 3m78

順位 氏名 校名 学 記録 順位 氏名 校名 学 記録

順位 　氏　　名 校名 学 記録 追 向 順位 　氏　　名 校名 学 記録
1 早川　なな海 ＨＫＳＣ(菅原東) 6 ★ 4m28 2 山本　珠菜 ＨＫＳＣ(西牧野) 6 ★ 4m18
3 西河　奈穂 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 ★ 4m00 4 安本　彩 ＨＫＳＣ(牧野) 6 3m87
5 熊谷　茉弥 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 3m77 6 藤井　すくね ＨＫＳＣ(西長尾) 6 3m75
7 小嶋　玲菜 ＨＫＳＣ(郡津) 6 3m70

順位 　氏　　名 校名 学 記録 追 向 順位 　氏　　名 校名 学 記録
1 飯村　樹 ＨＫＳＣ(田口山) 6 ★ 4m72 2 藤木　悠理 ＨＫＳＣ(桃園) 6 ★ 4m71
3 北田　優太 ＨＫＳＣ(香里) 6 4m13 4 森下　武海 ＨＫＳＣ(山田東) 6 3m97
5 福元　拓海 ＨＫＳＣ(田口山) 6 3m87 6 坂口　民生 ＨＫＳＣ(川越) 6 3m69
7 川本　悠月 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 3m51 8 尾通　久倫 ＨＫＳＣ(樟葉西) 6 3m25

DNS 鶴西　智裕 ＨＫＳＣ(西長尾) 6

決勝

決勝

６年女子　　走幅跳
決勝

６年男子　　走幅跳

決勝

５年女子　　走幅跳
決勝

５年男子　　走幅跳

４年女子　　走幅跳
決勝

４年男子　　走幅跳
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順位 　氏　　名 学校名 学 記録 順位 　氏　　名 学校名 学 記録

順位 　氏　　名 学校名 学 記録 順位 　氏　　名 学校名 学 記録
1 日高　義仁 ＨＫＳＣ(西長尾) 4 ★  1m20

順位 　氏　　名 学校名 学 記録 順位 　氏　　名 学校名 学 記録

順位 　氏　　名 学校名 学 記録 順位 　氏　　名 学校名 学 記録
1 水野　雄太 ＨＫＳＣ(香里) 5  1m20 2 水野　翔太 ＨＫＳＣ(香里) 5  1m05

順位 　氏　　名 学校名 学 記録 順位 　氏　　名 学校名 学 記録
1 笠原　英留 ＨＫＳＣ(菅原東) 6  1m25

順位 　氏　　名 学校名 学 記録 順位 　氏　　名 学校名 学 記録
1 有留　大翔 ＨＫＳＣ(津田) 6  1m05

６年男子　　走高跳
決勝

５年女子　　走高跳
決勝

５年男子　　走高跳
決勝

６年女子　　走高跳
決勝

４年女子　　走高跳
決勝

４年男子　　走高跳
決勝
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結果
風 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 57 杉山　公康 ＨＫＳＣ(春日) 4 19.47
2
3
4
5

ｍ 6
7
8

結果
風 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 102 小丸　碧 ＨＫＳＣ(藤阪) 5 ★ 13.80
2 70 安田　彩乃 ＨＫＳＣ(小倉) 5 ★ 13.97
3 74 雑喉　汐栞 ＨＫＳＣ(山田東) 5 ★ 14.27
4 72 北代　葵 ＨＫＳＣ(山田東) 5 14.88
5 69 山中　温美 ＨＫＳＣ(小倉) 5 15.14

ｍ 6 109 小川　こいき ＨＫＳＣ(山田東) 5 19.53
7
8

結果
風 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 40 竹元　大智 ＨＫＳＣ(田口山) 5 ★ 13.77
2
3
4
5

ｍ 6
7
8

結果
風 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 61 佐藤　玲花 ＨＫＳＣ(山田東) 6 ★ 13.31
2 67 古川　明日美 ＨＫＳＣ(桜丘) 6 16.44
3
4
5

ｍ 6
7
8

結果
風 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録

1 5 林　篤生 ＨＫＳＣ(樟葉) 6 14.19
2
3
4
5

ｍ 6
7
8

６年女子８０ｍＨ

６年男子　　８０ｍハードル
６年男子８０ｍＨ

４年男子８０ｍＨ

５年女子　　８０ｍハードル
５年女子８０ｍＨ

５年男子　　８０ｍハードル

５年男子８０ｍＨ

６年女子　　８０ｍハードル

競技開始　１１：００

４年男子　　８０ｍハードル
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順位 氏　名 所属名 学 記録 順位 氏　名 記録
1 萬屋　香奈 ＨＫＳＣ(殿一) 4 17m76

順位 氏　名 所属名 記録 順位 氏　名 記録

順位 氏　名 所属名 記録 順位 氏　名 記録
1 小島　愛梨 ＨＫＳＣ(氷室) 5 15m59

順位 氏　名 所属名 記録 順位 氏　名 記録
1 廣瀬　陽哉 ＨＫＳＣ(船橋) 5 53m51 2 髙島　光揮 ＨＫＳＣ(桜丘北) 5 47m58
3 深田　逸心 ＨＫＳＣ(西長尾) 5 42m66 4 田尾　凌 ＨＫＳＣ(小倉) 5 42m24

順位 氏　名 所属名 記録 順位 氏　名 記録

順位 氏　名 所属名 記録 順位 氏　名 記録

６年男子　　ソフトボール投
決勝

所属名

５年男子　　ソフトボール投
決勝

所属名

６年女子　　ソフトボール投
決勝

所属名

４年男子　　ソフトボール投
決勝

所属名

５年女子　　ソフトボール投
決勝

所属名

４年女子　　ソフトボール投
決勝

所属名
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ｵｰ ｵｰ
組 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録

52 福永　智也 ＨＫＳＣ-４Ａ 4 1 94 小川　さくら ＨＫＳＣ-４Ａ 4 1
100 陶　康平 ＨＫＳＣ-４Ａ 4 2 81 室山　優奈 ＨＫＳＣ-４Ａ 4 2

１ 50 富永　拓斗 ＨＫＳＣ-４Ａ 4 3 ★ ２ 114 西河　優奈 ＨＫＳＣ-４Ａ 4 3 ★
47 日高　義仁 ＨＫＳＣ-４Ａ 4 4 58.84 82 髙杉　咲和 ＨＫＳＣ-４Ａ 4 4 1.01.78
55 藤井　蓮也 ＨＫＳＣ-４Ａ 4

54 松田　康佑 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 1 87 小橋　美佑 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 1
49 浅原　功太 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 2 84 岡野　碧 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 2

３ 42 品川　蒼 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 3 ４ 80 中蔵　里咲 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 3
44 白川　陽大 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 4 1.05.36 75 岩渕　あかね ＨＫＳＣ-４Ｂ 4 4 1.05.43

１ 48 辻本　泰志 ＨＫＳＣ-４Ｂ 4

108 山本　美桜 ＨＫＳＣ-４Ｄ 4 1 56 澤田　弘輝 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 1
組 113 沖井　咲苗 ＨＫＳＣ-４Ｄ 4 2 95 嶋田　匠海 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 2

５ 116 濱畑　志織 ＨＫＳＣ-４Ｄ 4 3 ６ 57 杉山　公康 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 3
86 東　千優 ＨＫＳＣ-４Ｄ 4 4 1.06.35 53 杉本　友 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 4 1.09.32

93 田井　碧華 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 1
76 松井　愛舞 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 2

７ 78 萬屋　香奈 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 3
77 赤尾　琴音 ＨＫＳＣ-４Ｃ 4 4 1.10.04

ｵｰ ｵｰ
組 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録

61 佐藤　玲花 ＨＫＳＣ-Ａ 6 1 70 安田　彩乃 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 1
58 川端　美咲 ＨＫＳＣ-Ａ 6 2 72 北代　葵 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 2

１ 63 小嶋　玲菜 ＨＫＳＣ-Ａ 6 3 ★ ２ 69 山中　温美 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 3 ★
60 山本　珠菜 ＨＫＳＣ-Ａ 6 4 55.25 102 小丸　碧 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 4 58.08

59 熊谷　茉弥 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 1 62 藤井　すくね ＨＫＳＣ-Ｃ 6 1
111 西河　奈穂 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 2 64 笠原　英留 ＨＫＳＣ-Ｃ 6 2

３ 65 早川　なな海 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 3 ４ 66 安本　彩 ＨＫＳＣ-Ｃ 6 3
67 古川　明日美 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 4 59.12 112 小杉　薫 ＨＫＳＣ-Ｃ 5 4 1.02.03

１

71 小島　愛梨 ＨＫＳＣ-５Ｂ 5 1
組 74 雑喉　汐栞 ＨＫＳＣ-５Ｂ 5 2

５ 109 小川　こいき ＨＫＳＣ-５Ｂ 5 3
107 森本　舞 ＨＫＳＣ-５Ｂ 5 4 1.06.63

女子　４×１００ｍR
決勝

競技開始　１２：００

４年生男女　４×１００ｍR
決勝
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ｵｰ ｵｰ
組 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録

17 澤田　翔平 ＨＫＳＣ-Ａ 6 1 19 谷村　優樹 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 1
16 木村　圭佑 ＨＫＳＣ-Ａ 6 2 18 飯村　樹 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 2

１ 22 尾通　久倫 ＨＫＳＣ-Ａ 6 3 ★ ２ 21 福元　拓海 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 3
99 吉田　星矢 ＨＫＳＣ-Ａ 6 4 50.54 11 藤木　悠理 ＨＫＳＣ-Ｂ 6 4 54.44

24 水野　雄太 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 1 7 北田　優太 ＨＫＳＣ-Ｃ 6 1
40 竹元　大智 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 2 12 坂口　民生 ＨＫＳＣ-Ｃ 6 2

３ 35 上岡　昌矢 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 3 ４ 5 林　篤生 ＨＫＳＣ-Ｃ 6 3
23 水野　翔太 ＨＫＳＣ-５Ａ 5 4 57.34 6 森下　武海 ＨＫＳＣ-Ｃ 6 4 58.20

１

36 廣瀬　陽哉 ＨＫＳＣ-Ｄ 5 1 8 川本　悠月 ＨＫＳＣ-Ｅ 6 1
組 4 有留　大翔 ＨＫＳＣ-Ｄ 6 2 9 岩下　誠弥 ＨＫＳＣ-Ｅ 6 2

５ 3 田尻　椋介 ＨＫＳＣ-Ｄ 6 3 ６ 1 高垣　凜太郎 ＨＫＳＣ-Ｅ 6 3
97 諸岡　一也 ＨＫＳＣ-Ｄ 6 4 1.01.26 110 田尾　凌 ＨＫＳＣ-Ｅ 5 4 1.05.80

26 深田　逸心 ＨＫＳＣ-５B 5 1
106 吉本　伊織 ＨＫＳＣ-５B 5 2

７ 25 髙島　光揮 ＨＫＳＣ-５B 5 3
105 園　竜維 ＨＫＳＣ-５B 5 4 1.07.68

男子　４×１００ｍR
決勝
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